
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie naprawy poboczy w ciągu dróg gminnych na terenie gminy Czernica.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Czernica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00290646/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-03 15:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00279316/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00037703/09/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00037703/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże udokumentowanie wykonania-zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, co najmniej 1
roboty budowlanej dla podmiotów publicznych, o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto, polegającej na naprawie poboczy
w ciągu dróg w ilości do 15 000 mb wraz z załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00290646/01 z dnia 2022-08-03

2022-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) wykaże, że dysponuje osobą/osobami, posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
- kierownik budowy – z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz
doświadczenie zawodowe min. 3-letnie jako kierownik budowy,
c) wykaże, że dysponuje minimum następującymi urządzeniami i sprzętem, który zostanie przeznaczony do wykonania
zamówienia:
• ścinarka do poboczy – 1 szt.;
• układarka lub równiarka do rozkładania kruszywa – 1 szt., 
• koparka z łyżką skarpową – 1 szt.,
• płytowa zagęszczarka wibracyjna, wykorzystywana w miejscach niedostępnych dla walca – 1 szt.,
• przewoźny zbiornik na wodę - 1 szt.,
• walec stalowy o wadze min. 2,5 tony – 1 szt.,
• samochód samowyładowczy oplandekowany o ładowności min. 10 t – 1 szt.,
• samochód dowożący kruszywo – 1 szt.,

Po zmianie: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże udokumentowanie wykonania-zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, zamówienia lub
zamówień (maksymalnie 3) dla podmiotów publicznych polegających na naprawie poboczy w ciągu dróg w łącznej ilości
minimum 10 000 mb i łącznej wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto wraz z załączeniem dowodów określających, że
roboty te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Łączna ilość i wartość robót budowlanych, o których mowa wyżej
może obejmować maksymalnie 3 zadania/ zamówienia.
b) wykaże, że dysponuje osobą/osobami, posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
- kierownik budowy – z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz
doświadczenie zawodowe min. 3-letnie jako kierownik budowy,
c) wykaże, że dysponuje minimum następującymi urządzeniami i sprzętem, który zostanie przeznaczony do wykonania
zamówienia:
• ścinarka do poboczy – 1 szt.;
• układarka lub równiarka do rozkładania kruszywa – 1 szt., 
• koparka z łyżką skarpową – 1 szt.,
• płytowa zagęszczarka wibracyjna, wykorzystywana w miejscach niedostępnych dla walca – 1 szt.,
• przewoźny zbiornik na wodę - 1 szt.,
• walec stalowy o wadze min. 2,5 tony – 1 szt.,
• samochód samowyładowczy oplandekowany o ładowności min. 10 t – 1 szt.,
• samochód dowożący kruszywo – 1 szt.,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00290646/01 z dnia 2022-08-03

2022-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie naprawy poboczy w ciągu dróg gminnych na terenie gminy Czernica.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Czernica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00290646/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-03 15:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00279316/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



